[image: 新LOGO.png] (
ISC-
B
-I-17  (05版)
)北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.
[image: 扫描全能王 2022-06-20 16.47_00]
材料真实性自我声明

[bookmark: 组织名称]兹证明本组织南通富豪机电制造有限公司所生产的产品符合þ相关标准/¨技术规范/¨客户合同的要求。
[bookmark: Q勾选][bookmark: E勾选][bookmark: S勾选][bookmark: F勾选][bookmark: H勾选][bookmark: EnMS勾选]我公司的■QMS/□EMS/■OHSMS/□FSMS/ □HACCP/¨EnMS/¨其他 管理体系¨自体系建立以来/¨近一年的体系运行中，承诺遵守相关的法律法规、认证机构的要求，保证提供的所有材料真实有效。

特此声明！

[bookmark: 组织名称Add1]南通富豪机电制造有限公司（盖章）

2022年6月20日
[bookmark: _GoBack]
image2.jpeg
(D R AT ISCA417 (05 14)

Beijing Internatio andard united Certification Co.,1d.

R ESEE B A

AT W 2 4 458 B 3 L e A B ] AR
FERIPE SR A RIAR SRR U BRI/~ B A I
=R,

2 A ity mams/CEmMS/ElOHSMS/ CIFSMS/
CIHACCP/ “ EnMS/ " Jifth &HAR = HIRRELL
K/ IR RIBAT A, RS HRIEENE
IEHM R ER, (RIER R BFTA PR L H M.

UL

202246 H 20 H

E@&I?
5

image1.png